31 октября  2016 г.  01-09/80

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«О назначении члена Территориальной

избирательной комиссии города Тирасполь и о

внесении дополнения в Постановление

Центральной избирательной комиссии

Приднестровской Молдавской Республики «О

формировании Территориальной избирательной

комиссии города Тирасполь»»

На основании представленных в адрес Центральной избирательной комиссии

Приднестровской Молдавской Республики обращения Тираспольского городского Совета

народных депутатов от 26 октября 2016 года № 01/01-11/924 и документов для назначения члена

Территориальной избирательной комиссии города Тирасполь, руководствуясь пунктом 3 статьи 26,

подпунктом п) статьи 32, пунктом 3 статьи 33 Избирательного кодекса Приднестровской

Молдавской Республики, статьей 28 Регламента Центральной избирательной комиссии

Приднестровской Молдавской Республики, Центральная избирательная комиссия

Приднестровской Молдавской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить  Чурсина Юрия Игоревича членом Территориальной избирательной комиссии

города Тирасполь.

 2. Внести в Постановление Центральной избирательной комиссии Приднестровской

Молдавской Республики «О формировании Территориальной избирательной комиссии города

Тирасполь» от 26 мая 2015 года № 01-09/25, с изменениями и дополнениями, внесенными

постановлениями Центральной избирательной комиссии Приднестровской Молдавской

Республики от 26 мая 2016 года № 01-09/25, от 30 июня 2016 г. № 01-09/28, от 20 октября 2016 года

№ 01-09/79 следующее  дополнение:

дополнить таблицу в Приложении к Постановлению строкой 13 следующего содержания:

«
№

п/п

Ф.И.О. Год

рожде

ния

Место работы, должность Опыт

работы в

ИК

Субъект

выдвижения

13.

Чурсин Юрий

Игоревич

1987 Тираспольский городской Совет

народных депутатов, главный

специалист по работе с Советами

имеется Собрание

избирателей по

месту работы

     »

3. Направить настоящее Постановление в Территориальную избирательную комиссию

города Тирасполь.

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня принятия.

Председатель

Центральной избирательной комиссии

Приднестровской Молдавской Республики                    Е.А. Городецкая

Секретарь

Центральной избирательной комиссии

Приднестровской Молдавской Республики                    Г.О. Шленскова